

Ogłoszenie Nr 009/ROPSZ/3/2011 o naborze na wolne stanowisko

urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego



Jednostka	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce tel. 41-342-15-49 fax. 41-344-52-65 kancelaria@sejmik.kielce.pl
Oferowane stanowisko	2 etaty - umowa o pracę na czas określony do 31.12.2011 r. Inspektor w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej i Zdrowotnej - w ramach projektu systemowego „Edukacja receptą na lepsze jutro”
Data ogłoszenia naboru	07.06.2011
Termin składania dokumentów	20.06.2011
Wymagane wykształcenie	Wyższe magisterskie
Wymagania związane ze stanowiskiem	<p>Wymagania niezbędne:</p> <ol style="list-style-type: none"> spełnienie wymagań zawartych w art. 6 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zmianami), 3 letni staż pracy, w tym co najmniej 2 letnie udokumentowane (zaświadczeniem lub rekomendacją) doświadczenie w zakresie prowadzenia usług doradczych w obszarze polityki społecznej w projektach współfinansowanych ze środków przedakcesyjnych lub poakcesyjnych, doświadczenie w prowadzeniu/inicjowaniu wspierania procesów partycypacyjnych w społecznościach gmin i/lub powiatów, doświadczenie we współpracy z administracją, organizacjami pozarządowymi i innymi instytucjami pomocy społecznej, doświadczenie trenerskie w zakresie prowadzenia szkoleń i warsztatów (potwierdzone odbytymi i przeprowadzonymi szkoleniami), znajomość przepisów prawa w obszarze polityki społecznej, znajomość KPA oraz przepisów z zakresu finansów publicznych, znajomość problematyki funduszy pomocowych Unii Europejskiej, projektów systemowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dyspozycyjność i możliwość wyjazdów w teren, umiejętność obsługi komputera (Generatory Wniosków POKL, MS Office, Internet) <p>Wymagania dodatkowe:</p> <ol style="list-style-type: none"> samodzielność i efektywność w działaniu, chęć samodoskonalenia, odporność na stres, umiejętność pracy pod presją czasu, interpretacji przepisów i analitycznego myślenia, umiejętność pracy w zespole, komunikatywność.

<p style="text-align: center;">Zakres wykonywanych zadań na stanowisku</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) Pełnienie funkcji doradcy specjalistycznego w ramach projektu systemowego „Edukacja receptą na lepsze jutro”; 2) Udzielanie ośrodkom pomocy społecznej i powiatowym centrom pomocy rodzinie niezbędnego wsparcia na etapach planowania i wdrażania projektów systemowych współfinansowanych z EFS w ramach Poddziałania 7.1.1 oraz Poddziałania 7.1.2 PO KL; 3) Udzielanie konsultacji merytorycznych przy przygotowaniu projektów systemowych oraz nadzór merytoryczny nad ich realizacją, w tym przede wszystkim poprzez bezpośredni kontakt z pracownikami OPS i PCPR na terenie Województwa Świętokrzyskiego; 4) Zapewnienie OPS i PCPR dostępu do wiedzy i bieżących informacji z zakresu realizacji projektów systemowych w ramach PO KL; 5) Koordynacja projektów systemowych, w tym działań związanych z wdrażaniem projektów w OPS i PCPR; 6) Coaching bezpośredni oraz zapewnienie zespołom pracującym przy wdrażaniu projektów systemowych w OPS i PCPR dostępu do informacji, szkoleń i niezbędnego wsparcia w kwestii sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji projektu; 7) Wsparcie OPS i PCPR w zakresie realizacji instrumentów aktywnej integracji, możliwości konstruowania Programów Aktywności Lokalnej. 8) Współpraca z pracownikami Zespołu ds. PO KL Urzędu Marszałkowskiego oraz innymi partnerami i instytucjami w regionie, w tym Instytucją Pośredniczącą; 9) Sporządzanie i przedkładanie do akceptacji Dyrektorowi/Z-cy Dyrektora planów pracy w ujęciu miesięcznym; 10) Sporządzanie dokumentacji sprawozdawczej z wykonanych zadań doradczych.
<p style="text-align: center;">Wymagane dokumenty</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kopia dowodu osobistego 2. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie (w tym wykaz odbytych szkoleń, kursów) 3. Wykaz przeprowadzonych szkoleń wraz z tematyką, liczbą godzin i kategorią odbiorców szkoleń 4. Oświadczenie kandydata o zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe 5. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji 6. CV i list motywacyjny 7. Kwestionariusz personalny –(wyłącznie na druku ze strony BIP- dokumenty do pobrania przy naborze) 8. Kopie świadectw pracy.

<p>Miejsce składania dokumentów</p>	<p>Wymagane dokumenty aplikacyjne z dopiskiem: „Dotyczy naboru Nr 009/ROPSZ/3/2011 na stanowisko Inspektora w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej i Zdrowotnej- w ramach projektu systemowego „Edukacja receptą na lepsze jutro” należy składać osobiście w miejscu składania dokumentów: Kancelaria Ogólna bud C2. pok. 146, I piętro Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce lub przesłać pocztą na adres: Biuro Kadr i Szkolenia Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce Dodatkowe informacje pod nr tel. 41-342-11-68.</p>
<p>Uwagi</p>	<p>Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej wymienionym terminie, jak również niespełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane. Osoby, których oferty zostaną odrzucone z przyczyn formalnych nie będą powiadamiane o dalszym przebiegu naboru. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej bip.sejmik.kielce.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu.</p>